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Kumarbaz Kitabı Hakkında Bilgiler


Kumarbaz Kitabı CAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Kumarbaz Kitabını PDF İndir – Kumarbaz 23.06.2021 Pdf İndir

Kumarbaz PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kumarbaz kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kumarbaz Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CAN YAYINLARI ait olan Kumarbaz kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kumarbaz Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kumarbaz Kitabı 23.06.2021 tarihinde Fyodor Mihailoviç Dostoyevski tarafından yazılıp CAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kumarbaz kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kumarbaz kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kumarbaz Kitabı Özeti – Kumarbaz Kitabı Açıklaması 

Kumarbaz, psikolojik realizmin en başarılı kalemlerinden biri kabul edilen Dostoyevski’nin kumar borcunu ödeyebilmek için yirmi dokuz günde bitirdiği, romanın ana karakteri Aleksey İvanoviç’i de kendisinden esinlenerek yarattığı romanıdır. Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen kumarbazların toplandığı kurmaca bir Alman kasabası olan Rulettenburg’da geçen roman, Dostoyevski’nin 1862’de yaptığı Avrupa seyahatinin izlenimleriyle doludur. Dostoyevski’nin de bizzat mücadele ettiği parasızlık ve kumar düşkünlüğünü anlatan Kumarbaz, korkunç ve amansız bir saplantının, harcanan bir hayatın öyküsüdür.
 
#dünyaklasikleri #rusklasikleri #kumartutkusu #aşk #ihtiras #karamsarlık #saplantı #realizm
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kumarbaz

 Yayınevi / Marka: CAN YAYINLARI

 Yazar: Fyodor Mihailoviç Dostoyevski

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 192

Kumarbaz Kitabı İndirme Linkleri – Kumarbaz İndir

Kumarbaz Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kumarbaz Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Kupa Kızını As Şenol Turan Ötüken Neşriyat
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